АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025 № 2
с. Озерки

Об установлении ежемесячной доплаты к пенсии

В соответствии с законами Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «
О муниципальной службе в Алтайском крае», от 10.10.2011 № 130-ЗС « О
гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа
местного самоуправления»,  Положения «О порядке назначения и выплаты
пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии», утвержденного
Решением Совета депутатов Озёрского сельсовета 28.02.2017 № 177

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить ежемесячную доплату к пенсии Кушнарюк Татьяне
Викторовне в размере 4558-93 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь
рублей 93 копейки) с 01.01.2025 г.

2. Установить ежемесячную доплату к пенсии Сурай Светлане Ивановне
в размере 4558-93 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь рублей 93
копейки) с 01.01.2025 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
комиссию по рассмотрению вопросов о назначении пенсии по выслуге лет
(председатель М.В. Маслова).

Глава сельсовета  С.В. Кузякин